01/22 V1.0 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2022 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 5
绚丽三防支架二代
规格书
产品特性和优势
产品选项丰富
	— 支持不同的功率选择组合满足各种光通量需求
	— 功率范围：17W/33W/28W/50W

cd/klm
皓睿泛光灯三代
订货信息
绚丽三防支架二代绚丽三防支架二代
灯具
产品型号 功率 色温 光束角 IC料号 EAN10订购代码 EAN40订购代码
SIM WP V2 17W 840 L1200 WH 9X1 OSRAM 17W 4000K 120° AM443850055 4062172265362 4062172265379
SIM WP V2 17W 857 L1200 WH 9X1 OSRAM 17W 5700K 120° AM443860055 4062172265386 4062172265393
SIM WP V2 17W 865 L1200 WH 9X1 OSRAM 17W 6500K 120° AM443870055 4062172265409 4062172265416
SIM WP V2 33W 840 L1200 WH 9X1 OSRAM 33W 4000K 120° AM443880055 4062172265423 4062172265430
SIM WP V2 33W 857 L1200 WH 9X1 OSRAM 33W 5700K 120° AM443890055 4062172265447 4062172265454
SIM WP V2 33W 865 L1200 WH 9X1 OSRAM 33W 6500K 120° AM443900055 4062172265461 4062172265478
SIM WP V2 28W 840 L1500 WH 9X1 OSRAM 28W 4000K 120° AM443910055 4062172265485 4062172265492
SIM WP V2 28W 857 L1500 WH 9X1 OSRAM 28W 5700K 120° AM443920055 4062172265508 4062172265515
SIM WP V2 28W 865 L1500 WH 9X1 OSRAM 28W 6500K 120° AM443930055 4062172265522 4062172265539
SIM WP V2 50W 840 L1500 WH 9X1 OSRAM 50W 4000K 120° AM443940055 4062172265546 4062172265553
SIM WP V2 50W 857 L1500 WH 9X1 OSRAM 50W 5700K 120° AM443950055 4062172265560 4062172265577
SIM WP V2 50W 865 L1500 WH 9X1 OSRAM 50W 6500K 120° AM443960055 4062172265584 4062172265591
SIM WP V2 17W 840 L1200 DA WH 9X1 OSRAM 17W 4000K 120° AM443970055 4062172265607 4062172265614
SIM WP V2 17W 857 L1200 DA WH 9X1 OSRAM 17W 5700K 120° AM443980055 4062172265621 4062172265638
SIM WP V2 17W 865 L1200 DA WH 9X1 OSRAM 17W 6500K 120° AM443990055 4062172265645 4062172265652
SIM WP V2 33W 840 L1200 DA WH 9X1 OSRAM 33W 4000K 120° AM444000055 4062172265669 4062172265676
SIM WP V2 33W 857 L1200 DA WH 9X1 OSRAM 33W 5700K 120° AM444010055 4062172265683 4062172265690
SIM WP V2 33W 865 L1200 DA WH 9X1 OSRAM 33W 6500K 120° AM444020055 4062172265706 4062172265713
SIM WP V2 28W 840 L1500 DA WH 9X1 OSRAM 28W 4000K 120° AM444030055 4062172265720 4062172265737
SIM WP V2 28W 857 L1500 DA WH 9X1 OSRAM 28W 5700K 120° AM444040055 4062172265744 4062172265751
SIM WP V2 28W 865 L1500 DA WH 9X1 OSRAM 28W 6500K 120° AM444050055 4062172265768 4062172265775
SIM WP V2 50W 840 L1500 DA WH 9X1 OSRAM 50W 4000K 120° AM444060055 4062172265782 4062172265799
SIM WP V2 50W 857 L1500 DA WH 9X1 OSRAM 50W 5700K 120° AM444070055 4062172265805 4062172265812
SIM WP V2 50W 865 L1500 DA WH 9X1 OSRAM 50W 6500K 120° AM444080055 4062172265829 4062172265379